
 

 

Katowice, dnia 7 września 2021 r. 

ZP.261.21.3.2021.GZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu na dostawę 

sprzętu komputerowego (znak sprawy: ZP/10/ZP/21/21). 

 

Na podstawie § 37 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, zwanego 

dalej „Regulaminem”, Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach jako 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji zamówienia (SZ). Treść 

zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści komputery All in One z Bluetooth w wersji 4.0 ? 

Odpowiedź: 

Zdaniem Zamawiającego, powyższe nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SZ w rozumieniu 

§ 37 ust. 1 Regulaminu. Z ostrożności Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt 3.2.1 

SZ wymagana jest łączność Bluetoth 5.0. Na podstawie § 37 ust. 4 Regulaminu, Zamawiający 

jedynie zmienia ten zapis na „Bluetooth 5.0” (bardziej poprawna nazwa). 

 

Pytanie 2: 

Czy w przypadku komputerów All in One oraz komputerów przenośnych Zamawiający wymaga 

gwarancji Producenta wynikającej z part numberu oferowanego produktu lub dołączonej opcji 

serwisowej ? 

Odpowiedź: 

Zdaniem Zamawiającego, powyższe nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SZ w rozumieniu 

§ 37 ust. 1 Regulaminu. W treści SZ nie ma mowy o „part number oferowanego produktu” oraz 

„dołączonej opcji serwisowej”. Z ostrożności Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią pkt 

3.2.1 SZ wymagana jest gwarancja min. 36 miesięcy, on-site, next business day, w razie 

konieczności wymiany dysku dotychczasowy dysk pozostaje u Zamawiającego. Zamawiający 

nie ma wiedzy, co Wykonawca ma na myśli używając określeń „part number oferowanego 

produktu” oraz „dołączonej (przez kogo?) opcji serwisowej”. 

 

Pytanie 3: 

Z uwagi na fakt, iż jest to kolejna powtórka postępowania czy Zamawiający skłonny jest 

udostępnić informację o kwocie przeznaczonej na realizację przedmiotowego postępowania? 

Odpowiedź: 

Zdaniem Zamawiającego, powyższe nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SZ w rozumieniu 

§ 37 ust. 1 Regulaminu. Z ostrożności Zamawiający informuje, że kwota, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie będzie podana przed upływem 

terminu składania ofert  
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Pytanie 4: 

W związku z elektronizacją zamówień publicznych czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie 

ofert, opatrzonych podpisem elektronicznym, również za pośrednictwem maila? 

Odpowiedź: 

Z uwagi na fakt, że postępowanie nie jest prowadzone przy użyciu platformy zakupowej 

(komercyjnej lub miniPortalu UZP), a oferty składane za pośrednictwem maila nie są 

zabezpieczone (zaszyfrowane) przed ich otwarciem przed upływem terminu składania ofert, 

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty, opatrzonej podpisem elektronicznym, 

za pośrednictwem e-maila. 

 

Pytanie 5: 

Pytanie dotyczące punktu 3.2.2 – laptop: 

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzeń spełniających jednocześnie wszystkie 

wymagania Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia laptopa 

wyposażonego w procesor o wydajności min. 10000 punktów w teście Passmark, przy 

jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

Odpowiedź: 

Według wiedzy Zamawiającego na rynku dostępne są laptopy spełniające wszystkie 

parametry wskazane w pkt 3.2.2 SZ. Tym samym, Zamawiający nie dopuszcza oferowania 

laptopa wyposażonego w procesor wskazany w zapytaniu. 

Postępowanie prowadzone jest z pominięciem stosowania ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.). 

 

Z upoważnienia 

Zastępca Dyrektora ZTM 

ds. Administracyjnych 

(-) Krzysztof Dzierwa 


